

SSB Invest ApS

c/o Erik Ole Jørgensen
Vingårds Alle 24
2900 Hellerup
CVR nr. 36 40 52 52

Ekstern årsrapport for 2018
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

SSB Invest ApS
Vingårds Alle 24
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 40 52 52
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. oktober 2014
Regnskabsår: 2018

Direktion

Martin Storm Rasmussen
Martin Blædel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 116.000.

Egenkapitalen udgør kr. 143.074.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
BRUTTORESULTAT		<u>-15.000</u>	<u>-12.500</u>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-8.000	0
Andre finansielle indtægter		<u>139.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		<u>116.000</u>	<u>-12.500</u>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>116.000</u></u>	<u><u>-12.500</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>116.000</u>	<u>-12.500</u>
		<u><u>116.000</u></u>	<u><u>-12.500</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31/12-18</u> <u>kr.</u>	<u>31/12-17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	23.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>23.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746	170.000
Andre tilgodehavender		<u>67.500</u>	<u>109.829</u>
Tilgodehavender		<u>68.246</u>	<u>279.829</u>
Likvide beholdninger		<u>93.000</u>	<u>33.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>161.246</u>	<u>312.829</u>
AKTIVER		<u><u>161.246</u></u>	<u><u>335.829</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	31/12-18	31/12-17
	kr.	kr.
PASSIVER	Note	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		50.000
		<u>93.074</u>
EGENKAPITAL	3	<u>27.074</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Anden gæld		239.254
		<u>18.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.755</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>18.172</u>
PASSIVER		<u><u>161.246</u></u>
Eventualforpligtelser	4	<u><u>335.829</u></u>

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	<u>Udbytte</u>	<u>Anskaffel- sessum</u>	<u>Andel af årets resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
Louise Frederiksen Holding ApS	0	0	0	0
Emporiumlife ApS	0	8.000	0	0
	0	8.000	0	0
Resultat af dattervirksomheder			0	
Nedskrivning af kapitalandele			-8.000	
Nettoresultat af dattervirksomheder			-8.000	
Regnskabsmæssig værdi				0
			31/12-18	31/12-17
			kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			0	0
Årets regulering af udskudt skat			0	0
			0	0

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-22.926	-	116.000	93.074
	27.074	-	116.000	143.074

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har været sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet en prorata selvskyldnerkaution overfor Emporiumlife ApS for alt mellemværende med selskabets bankforbindelser. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret.